
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/129/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu dotyczącego segregowania odpadów 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do MPO, jako operatora miejskiego systemu gospodarki odpadami o ogłoszenie 

konkursu dla mieszkańców Krakowa dotyczącego segregowania odpadów w gospodarstwach 

domowych, w którym nagrodą będą urządzenia przeznaczone do kompaktowania opakowań typu 

PET, TETRAPACK, puszek itp. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Konkurs podniesie stan wiedzy mieszkańców na temat zasad i potrzeby segregowania odpadów, 

zaś proste i niedrogie w zakupie urządzenia przyczynią się do zmniejszenia objętości 

segregowanych odpadów pobieranych z gospodarstw domowych. Zaowocuje to obniżeniem 

kosztów selektywnej zbiorki odpadów, na czym wszystkim nam powinno zależeć. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


